"ocyfapcTBeHHOE aBTOHOMHOE MPOMECCUOHA/IbHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUpeXxaeHve
Pecny6nmkn bawkopTocTaH «benebeeBCKnin MeANLMHCKUIA KONMeOK»

MPOTOKOIJ
3acefjaHns 3KCNepTHOWN KOMUCCUM
3a04HOr0 KOHKypca «llcnxonoro-negarormyecknin npakTnkym «JlecTHuua ycnexa» ansa npenogasateneit FAMNQOY,
noABefoMCTBEHHbIX MUHMCTEPCTBY 34paBoOXpaHeHns Pecrny6/imky ballkopTocTaH
ot 25 (peBpana 2025 roga

[MpUCYTCTBOBa/IN YMEHbI 3KCMEPTHOM KOMUCCKM B C/IEAYHOLLIEM COCTaBe:
- Npefcenartens - opesa J1.C. - METOAWCT,
- yneHbl: Wmaesa I'ynbHapa [arvpoBHa-neaaror-rncuxonor, npenojasaTens;
JleHyeBcKas TaTbsiHa TMMOGheeBHa - NpernojasaTeb;
CaBunHOB HOpuin AnekcaHpoBKMY - MpenojaBaTerib;
[MoBecTKa 3aceflaHus: MOABEAEHME WUTOrOB 3a04YHOr0 KOHKypca «[1CUX0N0oro-nefarornyecknini NpakTMKym «JlecTHuUa ycrexa»
Ansa npenopasatenet TAMOY, noasefoMCTBEHHbIX MUHUCTEPCTBY 34paBooxpaHeHns Pecny6nmkm bawkopTocTaH

B pe3ynbTare 3KCMepPTHO OLEHKM MOABEAEHbI CNeayHOLLIE UTOTW:

OLeHOYHble LWKasbl:
13Tan - BU3MUTKa-npe3eHTauuto «Mou CeKpeT nefarornyeckoro ycnexa»
2 aTarn:

1 VIHTennekTyasibHaa pasMunHKa (TeCTbl MO NMCUX0/I0MMK NOAPOCTKOBOIO M FOHOLLECKOr0 BO3pacTa)

2. DKCKYpC B UCTOPUIO

3. YCcTaHOBWTE COOTBETCTBUS

4. Cuna gnaakTnKM - 3anonHuTe npobessl

5. Kpoccsopg «AHaToOMMSA AyLIX NOAPOCTKOBOIO M FOHOLLIECKOI0 BO3pacTa»

6. Meparornyeckne Kencol



No
n/n

10.

11

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

HaumeHoBaHMe 06pa3oBaTe/bHOro
yupexaeHus

TAMOY Pb «benopeukuii MeaULMHCKIIA
KOMNegK»

TAMOY Pb «benopeukuii MeAULUHCKII
KONNegK»

TAMNQY PB «benopeuknii MegULUHCKNI
KOnnempk»

TAMNQY Pb «benopeukuii MeULMHCKINI
KONnem»

FTAMOY Pb «benopeLKunin MeguLMHCKNI
KONnnemx»

FTAMOY Pb «benopeukunin MeanLUUHCKNIA
KONNemK»

TAMNQY PB «bupckuii MeanKo-
(hapMaL,eBTUYECKINIA KONNEK»

TAMNOY PB «CanaBaTcKuii MeaULIMHCKII
KONNempK»

TAMOY Pb «CanaBaTCK1in MeAULIMHCKNI
KONneapK»

FAMOY PB «CanaBaTCcKuil MeULUHCKMIA
KONnemK»

TAIMOY PB «CanaBaTcKuii MeULIMHCKIIA
KONNemK»

TAMOY PB «CunbalicKunii MeLULMHCKNIA
KONNemK»

TAMOY Pb «Cubainckuii MeaULUHCKII
KoNnempk»

FAMOY Pb «Cubaiicknii MeanLMHCKIIA
KONneak»

FAMOY Pb «Cubaincknii MeanLMHCKNIA
KONnem»

TAMOY Pb «Cubaiicknii MeauLMHCKII
KOMNegK»

FAMNQY PB «CTtepnMTaMakcKuii
MEAMNLMHCKMNIA KONNemk»

TAMOY Pb «CTepnMtamakCcKuia
MENLIMHCKNIA Konnemk»

®.1.0. yyacTHMKa

Kynbb6aes Banepuii PamasaHoBUY
HyxxvnHa MapuHa HnkonaesHa
OnbxoBckas dnnHa BukToposHa
CbIHrunsosa Pa3uns PacvxosHa
defdakuHa AHa MakcumoBHa
XycaitHoBa PasnHa PaBunoBHa
Mannesa KOnns darxynnosHa
KyTtnuaxmetoBa AnbbuHa
MapaToBHa

MapTbiHoBa AniéHa AnekceesHa
PaxmatynnuHa [Manus PancosHa
XavipynnmHa Munsiywa [lapBuHoBHa
M'ymepoBa N'ynbHapa PaxxanosHa
3nHaratynnvHa Aiiryns MasuTtoBHa

YTawesa AnbbuHa IpuropbesHa

LLlernosa N'ynshus PachkaTtoBHa

AH6ekoBa AnbbuHa PudarosHa
VpHasaposa Anbus MuaxatoBHa

XacaHosa 'ynsm3a BarnsosHa

6,5

7,5
6,5
7,5

7,5

8,5

7,5

7,5

10

2
10

8

10

10

10

7

10

10

10

10

10

10

10

4
4

8

Pe3ynbTaThl BbINOMAHEHNS 3aaHNI
2 3Tan

5
0

8,7
6,5
0
9,5
3
7,5
0
6,5
4,3
9
7,8
8,3
8,5

9,6

7,8

O6uwas cymma
6annos

32
53,7
52
25
52
30
52
215
44
40,8
52
55,8
55,8
52

41,6

42,8
47,5

52

Mpucy>xneHHoe MecTo
(HOMUHauuA)

Jdunnom y4yaCTHUKa

Jvnnom npusepa -
2 MecTo
Junnom npusepa -
3 MecTo
Junnom yyacTHMKa

Jvnnom npusepa -
3 MecTo
Annnom yyacTHuKa

Jdunnom npusepa -
3 MecTo
Junnom yyacTHrKa

Aunnom yyacTHuKa
Junnom yyacTHrKa

Jdunnom npusepa -
3 MecTO
[Jvinnom nobeautens -
1 mecTO
[vnnom nobeautens -
1 mecTO
Junnom npusepa -
3 MecTo
Junnom yyacTHuKa
HOMUHALMA «JTyyLnii
3HATOK aHaTOMUM
JyLiv NoApoCTKOBOro
W HOHOLLIECKOTO
BO3pacTa»
JAunnom yyactHuka

JUniom yyacTHMKa

Jvnnom npusepa -
3 mMecTo



Mpenceaatent 3KCNePTHON KOMUCCUN: ["opesa J1.C.
®.1N.0.
UneHbl 3KCNepTHON KOMUCCUN: Vivaesa I'.[.;
®.N.0.
JleHueBcKkaa T.T.;
®.N.0.

CasnHos FO.A.
nognuch .1.0.



